

TECHNOLOGIA, KTÓRA TROSZCZY SIĘ O CIEBIE

ETHEREA-MX®

Dzięki zastosowaniu najnowocześniejszej technologii, ETHEREA-MX® stanowi wyjątkową, wszechstronną i kompletną platformę zabiegową, która obejmuje szeroki zakres wskazań klinicznych i kosmetycznych, jednocześnie zapewnia bezpieczeństwo i najwyższą skuteczność działania.

Dowiedz się więcej o technologii opracowanej w celu poprawy Twojego wyglądu i samopoczucia.



FAQ, CZYLI NAJCZĘŚCIEJ ZADAWANE PYTANIA O PRODEEP®

Ile zabiegów należy wykonać?

Zazwyczaj zaleca się serię zabiegów, która obejmuje od 2 do 8 zabiegów – liczba zabiegów uzależniona jest od wskazań, problemu i intensywności terapii.

Kiedy widać pierwsze rezultaty?

W zależności od wskazań i problemu – dochodzi do stopniowej poprawy kondycji skóry. Pierwsze efekty widoczne są po 3–4 tygodniach i postępują w czasie.

Czy zabiegi są bolesne?

Większość pacjentów zgłasza jedynie niewielkie uczucie klucia i intensywnego rozgrzania czy gorąca w obszarze poddawanych zabiegowym i tylko podczas strzału wiązki lasera.

Czego należy oczekiwać bezpośrednio po zabiegu?

Może pojawić się zaczerwienienie i niewielki obrzęk w okolicy zabiegowej. Brak okresu rekonwalescencji.

Czy zalecana jest specjalna pielęgnacja skóry po zabiegu?

Oprócz ochrony przeciwsłonecznej lekarz może zalecić systematyczne i długotrwałe stosowanie określonych kosmetyków.

Umów się na wizytę

WSZYSTKIE
KORZYŚCI,
KTÓRE OFERUJE
TECHNOLOGIA
PRODEEP®


etherea^{MX}



PANDA
MEDICAL

WSZYSTKIE KORZYŚCI, KTÓRE OFERUJE CI TECHNOLOGIA PRODEEP®

1 LASEROWE ODMŁADZANIE, REDUKCJA ZMARSZCZEK I BRUZZ

Redukcja i wygładzenie drobnych i umiarkowanych zmarszczek, rewitalizacja skóry, ujednolicenie i rozjaśnienie kolorytu, głęboka stymulacja skóry dla jej zagęszczenia i ujędrnienia.

2 STYMULACJA KOLAGENU W LASEROWEJ TERAPII BLIZN

Redukcja i wygładzenie blizn zanikowych (potrądzikowych) i pourazowych, znacząca poprawa wyglądu i przebudowa blizn pooperacyjnych.

3 GŁĘBOKI REMODELING SKÓRY I TERAPIA ROZSTĘPÓW

Intensywna przebudowa kolagenu w przypadku rozstępów świeżych, czerwonych, poprawa wyglądu rozstępów starszych.

4 TERAPIA ŁYSIENIA KOBIECI I MĘŻCZYŹN

Wspomagająco w terapii łysienia androgenowego (AGA) i łysienia telogenowego u mężczyzn i kobiet w połączeniu lub bez terapii z zastosowaniem leków.



CAŁA MOC TECHNOLOGII DLA TWOJEJ URODY ORAZ DOBREGO SAMOPOCZUCIA

deep

EFEKTY PRZED I PO TERAPII



1. MŁODA I PEŁNA BLASKU SKÓRA DZIĘKI MOCY LASERA

ETHEREA-MX® PRODEEP® to najnowocześniejsza i rewolucyjna technologia stworzona dla kompleksowego odmładzania skóry – poprzez stymulację syntezy kolagenu i remodeling skóry dochodzi do redukcji i wygładzenia zmarszczek oraz poprawy ogólnego wyglądu i kondycji skóry. Wiązka LASEROWA jest frakcjonowana na mikroskopijne kolumny energii, które penetrują naskórek, docierając głęboko do skóry właściwej, dokładnie tam, gdzie znajduje się kolagen. Mimo głębokiego oddziaływania wiązki lasera na tkankę, naskórek pozostaje nienaruszony.



3. GŁĘBOKI REMODELING SKÓRY I TERAPIA ROZSTĘPÓW

ETHEREA-MX® PRODEEP® wprowadza nowe, wygodne i kompleksowe rozwiązanie laserowe dla redukcji rozstępów. Energia lasera działa na poziomie podskórnym, w szczególności na włókna kolagenu, jak i na hemoglobinę, pobudzając proces regeneracji, intensywnie stymuluje proces neokolagenezy i zmniejsza problem czerwonych rozstępów, bez ryzyka bezpośredniego uszkodzenia naskórka. Wynikiem tego jest ogólna poprawa kondycji skóry, wypłycenie rozstępów. Ujędrnienie oraz rozjaśnienie skóry, redukcja rumienia i zaczerwienień w obrębie rozstępów.



2. SKUTECZNA WALKA Z BLIZNAMI

Zabiegi z wykorzystaniem całej mocy lasera frakcyjnego stanowią doskonałą alternatywę dla bardziej inwazyjnych i agresywnych metod. Technologia ProDeep® zapewnia bardzo skuteczne rozwiązanie w terapii różnych rodzajów trądziku, redukcji blizn zanikowych, pooperacyjnych czy pourazowych. Jest to jedna z najbardziej zaawansowanych laserowych opcji terapeutycznych dostępnych na rynku, oferująca bezpieczeństwo i wysoką efektywność leczenia bez okresu rekonwalescencji.



4. TERAPIA ŁYSIENIA KOBIECI I MĘŻCZYŹN

ETHEREA-MX® PRODEEP® to rozwiązanie zarówno dla kobiet, jak i mężczyzn, którzy cierpią na problem nadmiernego wypadania włosów. Moc lasera frakcyjnego oddziałuje bezpośrednio na mieszki włosowe, pobudza mikrokrążenie w obszarze zabiegowym, zwiększając metabolizm komórkowy i przepływ składników odżywczych do mieszków włosowych, stymuluje tym samym ich wzrost.